
 

    

UCHWAŁA NR 127.2023 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2023 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.) oraz na podstawie § 10 pkt 2 

uchwały Nr XLVIII.202.22 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 grudnia 2022 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2023 r. uchwala się,  

co następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

389.988,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 389.988,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

389.988,00 zł, w tym zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 389.988,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
            ZARZĄD POWIATU: 

 
1. Agnieszka Olender 

2. Roman Nowak 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 59 253,72   51 753,72   

Kwalifikacja wojskowa. 59 253,72   51 753,72   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
38 687,00   31 187,00   

Organ 38 687,00   31 187,00   

852 Pomoc społeczna 30 960 654,64   31 358 142,64   

Domy pomocy społecznej 29 622 564,00   30 020 052,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
12 107 376,00   12 504 864,00   

Organ 12 107 376,00   12 504 864,00   

111 676 131,22   112 066 119,22   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 127.2023 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 5 grudnia 2023 r.

397 488,00   

Razem: 389 988,00   

85202 397 488,00   

2130 397 488,00   

-7 500,00   

397 488,00   

75224 -7 500,00   

2120 -7 500,00   

Rozdział Paragraf Zmiana

-7 500,00   



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 26 015 605,72   

Drogi publiczne powiatowe 26 003 605,72   

Zakup materiałów i wyposażenia 595 320,00   

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MIĘDZYRZECZU 595 320,00   

Różne opłaty i składki 101 520,00   

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MIĘDZYRZECZU 101 520,00   

Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00   

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MIĘDZYRZECZU 2 000,00   

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych
5 000,00   

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MIĘDZYRZECZU 5 000,00   

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00   

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MIĘDZYRZECZU 10 000,00   

Administracja publiczna 13 214 749,00   

Starostwa powiatowe 11 589 812,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 372 696,00   

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MIĘDZYRZECZU 1 889 000,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 299 230,00   

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MIĘDZYRZECZU 333 420,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 183 378,00   

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MIĘDZYRZECZU 45 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 359 000,00   

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MIĘDZYRZECZU 131 800,00   

Zakup energii 459 000,00   

Starostwo Powiatowe 384 000,00   

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MIĘDZYRZECZU 75 000,00   

Zakup usług remontowych 75 000,00   

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MIĘDZYRZECZU 25 000,00   

Zakup usług zdrowotnych 23 500,00   

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MIĘDZYRZECZU 8 000,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 38 550,00   

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MIĘDZYRZECZU 7 550,00   

Podróże służbowe krajowe 19 500,00   

Starostwo Powiatowe 16 000,00   

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MIĘDZYRZECZU 3 500,00   

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 14 445,00   

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MIĘDZYRZECZU 4 030,00   -1 000,00   3 030,00   

-3 000,00   500,00   

4520 -1 000,00   13 445,00   

4410 0,00   19 500,00   

3 000,00   19 000,00   

4360 -2 200,00   36 350,00   

-2 200,00   5 350,00   

4280 -5 500,00   18 000,00   

-5 500,00   2 500,00   

4270 -15 000,00   60 000,00   

-15 000,00   10 000,00   

-3 000,00   381 000,00   

-6 000,00   69 000,00   

41 200,00   173 000,00   

4260 -9 000,00   450 000,00   

-12 960,00   32 040,00   

4210 41 200,00   400 200,00   

9 960,00   343 380,00   

4120 -12 960,00   170 418,00   

14 600,00   1 903 600,00   

4110 9 960,00   1 309 190,00   

75020 0,00   11 589 812,00   

4010 14 600,00   7 387 296,00   

-8 500,00   1 500,00   

750 0,00   13 214 749,00   

-4 650,00   350,00   

4610 -8 500,00   1 500,00   

-1 000,00   1 000,00   

4600 -4 650,00   350,00   

-8 500,00   93 020,00   

4530 -1 000,00   1 000,00   

22 650,00   617 970,00   

4430 -8 500,00   93 020,00   

60014 0,00   26 003 605,72   

4210 22 650,00   617 970,00   

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 127.2023 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 5 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 0,00   26 015 605,72   



Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 35 000,00   

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MIĘDZYRZECZU 12 000,00   

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 078,00   

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W MIĘDZYRZECZU 11 600,00   

Pozostała działalność 833 907,00   

Zakup środków żywności 5 900,00   

Starostwo Powiatowe 5 900,00   

Zakup usług pozostałych 275 349,00   

Starostwo Powiatowe 275 349,00   

Obrona narodowa 59 253,72   

Kwalifikacja wojskowa. 59 253,72   

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 000,00   

Starostwo Powiatowe 14 000,00   

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00   

Starostwo Powiatowe 2 000,00   

Zakup usług pozostałych 22 687,00   

Starostwo Powiatowe 22 687,00   

Oświata i wychowanie 30 054 314,70   

Szkoły podstawowe specjalne 4 350 093,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00   

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII 

KONOPNICKIEJ
12 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 30 700,00   

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII 

KONOPNICKIEJ
30 700,00   

Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000,00   

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII 

KONOPNICKIEJ
12 000,00   

Zakup energii 72 000,00   

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII 

KONOPNICKIEJ
72 000,00   

Zakup usług zdrowotnych 3 300,00   

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII 

KONOPNICKIEJ
3 300,00   

Zakup usług pozostałych 44 500,00   

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII 

KONOPNICKIEJ
44 500,00   

Podróże służbowe krajowe 400,00   

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII 

KONOPNICKIEJ
400,00   

Przedszkola specjalne 1 412 601,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00   

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII 

KONOPNICKIEJ
19 000,00   114,00   19 114,00   

80105 0,00   1 412 601,00   

4210 114,00   19 114,00   

4410 -200,00   200,00   

-200,00   200,00   

4300 648,00   45 148,00   

648,00   45 148,00   

4280 -258,00   3 042,00   

-258,00   3 042,00   

4260 -10 390,00   61 610,00   

-10 390,00   61 610,00   

4240 18 000,00   30 000,00   

18 000,00   30 000,00   

4210 -1 363,00   29 337,00   

-1 363,00   29 337,00   

3020 -6 437,00   5 563,00   

-6 437,00   5 563,00   

801 0,00   30 054 314,70   

80102 0,00   4 350 093,00   

4300 -3 200,00   19 487,00   

-3 200,00   19 487,00   

4280 -2 000,00   0,00   

-2 000,00   0,00   

3030 -2 300,00   11 700,00   

-2 300,00   11 700,00   

752 -7 500,00   51 753,72   

75224 -7 500,00   51 753,72   

4300 -700,00   274 649,00   

-700,00   274 649,00   

4220 700,00   6 600,00   

700,00   6 600,00   

-11 600,00   0,00   

75095 0,00   833 907,00   

-8 500,00   3 500,00   

4710 -11 600,00   4 478,00   

4700 -8 500,00   26 500,00   



Zakup usług pozostałych 2 118,00   

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII 

KONOPNICKIEJ
2 118,00   

Pomoc społeczna 33 471 995,64   

Domy pomocy społecznej 30 928 501,00   

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

1 871 772,00   

Starostwo Powiatowe 1 871 772,00   

Edukacyjna opieka wychowawcza 4 704 440,00   

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 998 596,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00   

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII 

KONOPNICKIEJ
20 000,00   

Zakup energii 55 000,00   

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII 

KONOPNICKIEJ
55 000,00   

Zakup usług pozostałych 38 720,00   

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII 

KONOPNICKIEJ
38 720,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00   

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII 

KONOPNICKIEJ
2 000,00   

Podróże służbowe krajowe 1 000,00   

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII 

KONOPNICKIEJ
1 000,00   

Podatek od towarów i usług (VAT). 400,00   

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO - WYCHOWAWCZY IM. MARII 

KONOPNICKIEJ
400,00   

139 030 489,22   

-400,00   0,00   

Razem: 389 988,00   139 420 477,22   

-1 000,00   0,00   

4530 -400,00   0,00   

-250,00   1 750,00   

4410 -1 000,00   0,00   

1 000,00   39 720,00   

4360 -250,00   1 750,00   

-5 175,00   49 825,00   

4300 1 000,00   39 720,00   

5 825,00   25 825,00   

4260 -5 175,00   49 825,00   

85403 0,00   1 998 596,00   

4210 5 825,00   25 825,00   

397 488,00   2 269 260,00   

854 0,00   4 704 440,00   

85202 397 488,00   31 325 989,00   

2360 397 488,00   2 269 260,00   

-114,00   2 004,00   

852 397 488,00   33 869 483,64   

4300 -114,00   2 004,00   


